
44,4»
4̂ 1

АДМИНИСТРАЦИЯ 
ВЕРХНЕСАЛДИНСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от Ш, №
г. Верхняя Салда

О внесении изменений в постановление администрации Верхнесалдинского 
городского округа от 04.06.2019 № 1800 «Обутверждении Порядка, 

устанавливающего условия размещения нестационарных торговых объектов на 
территории Верхнесалдинского городского округа»

На основании постановления Правительства Свердловской области от 15.08.2019 
№ 522-ПП «О внесении изменений в Порядок размещения нестационарных торговых 
объектов на территории Свердловской области, утвержденный Постановлением 
Правительства Свердловской области от 14.03.2019 № 164-Ш1», в соответствии с 
решением Думы городского округа от 30.01.2013 № 107 «Об утверждении Положения о 
муниципальных правовых актах Верхнесалдинского городского округа», Уставом 
Верхнесалдинского городского округа, Положением об администрации 
Верхнесалдинского городского округа, утвержденным решением Думы городского 
округа от 25.12.2018 № 144 «Об утверждении Положения об администрации 
Верхнесалдинского городского округа»,
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести в Порядок, устанавливающий условия размещения нестационарных
торговых объектов на территории Верхнесалдинского городского округа, утвержденный 
постановлением администрации Верхнесалдинского городского округа от 04.06.2019 
№ 1800 «Об утверждении Порядка, устанавливающего условия размещения
нестационарных торговых объектов на территории Верхнесалдинского городского 
округа» следующие изменения:

1) в абзаце первом подпункта 1 и абзаце первом подпункта 2 пункта 49 слова 
«6 месяцев» заменить словами «9 месяцев»;

2) в абзацах третьем и четвертом подпункта 1 слова «один год» заменить словами 
«три года»;

3) в абзаце втором подпункта 2 пункта 49 слова «1 год» заменить словами 
«три года».

2. Настоящее постановление опубликовать в официальном печатном издании 
«Салдинская газета» и разместить на официальном сайте Верхнесалдинского городского 
округа http://www.v-salda.ru.

3. Настоящее постановление вступает в силу с момента его официального 
опубликования.

Глава Верхнесалдинского городского округа

http://www.v-salda.ru

